
För kyrkoråd som vill 
göra rätt från dag ett!

– Vi rustar er för arbetsgivarrollen!

Upptäck mer!
Dagar/forum/tjänster – ett urval
Ny som ordförande/vice ordförande
Har du för första gången tillträtt som ordförande/vice ordförande i 
kyrkoråd? Då är detta en informationsträff för dig! En unik möjlighet för 
dig som är ny i din roll att möta representanter från arbetsgivarorganisa-
tionen och bli uppdaterad kring frågor relevanta för dig.

ALLA-dagen
Två digitala halvdagar i januari varje år för arbetsgivarföreträdare som 
arbetar med frågor som rör avtal, lag, lön och arbetsmiljö: kyrkoherdar 
och andra chefer, övriga som arbetar med HR samt ordförande i 
kyrkoråd.

Forum för ordförande och vice ordförande i kyrkoråd
Digitala forum om 2 timmar för kunskaps- och erfarenhetsutbyte i olika 
relevanta och aktuella frågor.

Arbetsmiljökonferens 2026
28-29 maj i Quality Hotel Strawberry Arena, Solna. Sätt kryss i kalendern 
redan nu!

Processtöd i styrelsearbete
•	 Behöver ni som kyrkoråd utveckla och stärka ert styrelsearbete?
•	 Bli säkrare över gränsdragningen mellan styrning och ledning?
•	 Förtydliga ansvarsfördelningen mellan förtroendevalda och anställda?
Då kan processtöd i styrelsearbete vara något för er! 



Kyrkorådsordförande – att växa i roll och uppdrag.  
Nu öppen för alla i kyrkorådet
Inför den nya mandatperioden erbjuder vi återigen utbildningen Kyrkoråds-
ordförande – att växa i roll och uppdrag. Den här gången är målgruppen 
bredare – hela kyrkorådet. Oavsett om du är ny i rollen eller vill fördjupa din förståelse 
så ger dig utbildningen stöd och trygghet i uppdraget.

Det är samma utbildning som tidigare, framtagen 2021, med avsnitt om ledning 
och styrning, ansvar och rollförståelse i Svenska kyrkans demokratiska struk-
turer. Det innebär att du som tidigare gått utbildningen känner igen upplägget, 
innehållet och filmerna.

Nytt: 
•	 Utbildningen är nu öppen för alla i kyrkorådet.
•	 Den är kostnadsfri. 
•	 Den genomförs helt digitalt – du kan gå den i din egen takt, ensam eller 

 tillsammans med andra i ditt kyrkoråd. 
Ett tips är att använda utbildningen som stöd i det egna kyrkorådet eller vid 
gemensamma utbildningstillfällen. Titta på ett inslag tillsammans och låt det bli 
en utgångspunkt för samtal och reflektion i gruppen. 

Kyrkorådets arbetsgivaransvar
Denna heldagsutbildning ger dig som är förtroendevald en översiktlig 
redogörelse av arbetsgivaransvaret och hur rollfördelningen mellan 
kyrkoråd och kyrkoherde bör se ut.

– ett urval
Kyrkorådets arbetsmiljöansvar
Kyrkorådet har det yttersta ansvaret för arbetsmiljön på arbetsplatsen. 
Under utbildningen reder vi ut vad det innebär och identifierar de 
viktigaste frågorna för att säkerställa en bra arbetsmiljö. Vi går också igenom 
gränsdragningen mellan kyrkorådets och kyrkoherdens arbetsmiljöuppgifter 

Teologisk bildning för förtroendevalda
Har du som förtroendevald känt ett sug efter att fördjupa dig i teologins 
värld? Känner du tvekan på grund av att du tyckt att den teologiska 
”kostymen” varit lite för ”trång” så att den riskerar att stänga dörrar 
som i en folkkyrka borde stå öppna mot livets rikedom? Då är detta 
något för dig!

Formalia vid styrelsemöten
Kyrkorådet är styrelse i pastorat och församlingar som inte ingår i 
pastorat. Styrelsemötet är en viktig del i styrelsearbetet. Hur bör då ett 
styrelsemöte hållas för att vara effektivt och konstruktivt? Hur får man 
alla att komma till tals? 

Skao:s samlade utbud för er förtroendevalda finns här!

Kostnadsfri kompetensutveckling för kyrkoråd 


